squareworx®
Pour usinage multiple: fraisage d‘angles, de rainures et de chanfreins avec une seule plaquette de coupe
90° 45°
une Pour deux : fraisage d‘angles, de rainures et de chan-
freins avec une seule Plaquette de couPe et deux corPs
Fraises à filetage Fraises à queue
types de raccord
Le nouveau système multifonctionnel de fraisage s‘appelle

ire
s
cara
cté
ris
tiq
ues
d1 l/d r l3 l2 l1 d2 d3 z
fraises à queue 
l 2
d2
l 1
l
l 3
rd1
SQ09-025-Z25-03-50-90 25 9 0,8 50 1 106 25 24 3 A, B, C, D, E    
Fraises à queue filetée 
l
l 2 d1
l 3
d3
d2
r
SQ09-025-E12-03-90 25 9 0,8 35 1 - 12 21 3 A, B, C, D, E    
SQ09-032-E16-04-90 32 9 0,8 40 1 - 16 29 4 A, B, C, D, E    
SQ09-035-E16-04-90 35 9 0,8 40 1 - 16 29 4 A, B, C, D, E    
SQ09-040-E16-05-90 40 9 0,8 40 1 - 16 29 5 A, B, C, D, E    
SQ09-042-E16-05-90 42 9 0,8 40 1 - 16 29 5 A, B, C, D, E    
fraises à axe horizontal 
l
l 2
d1
l 3
d3
r
d2
SQ09-040-A16-05-90 40 9 0,8 40 1 - 16 35 5 A, B, C, D, E    
SQ09-042-A16-05-90 42 9 0,8 40 1 - 16 35 5 A, B, C, D, E    
SQ09-050-A22-06-90 50 9 0,8 40 1 - 22 40 6 A, B, C, D, E    
SQ09-052-A22-06-90 52 9 0,8 40 1 - 22 40 6 A, B, C, D, E    
SQ09-063-A27-07-90 63 9 0,8 50 1 - 27 48 7 A, B, C, D, E    
SQ09-066-A27-07-90 66 9 0,8 50 1 - 27 48 7 A, B, C, D, E    
accessoires
30 505 P
Vis Torx
A > Page 7

cara
cté
ris
tiq
ues
d1 d/l r l3 l2 l1 d2 d3 z
fraises à queue 
d3
l 3
d1
l 1
d2
45
°
r
SQ09-016-Z16-03-32-45 16 9 0,8 32 1,2 80 16 13,8 3 A, B, C, D, E   
SQ09-020-Z20-03-40-45 20 9 0,8 40 1,2 90 20 18 3 A, B, C, D, E   
SQ09-025-Z25-04-50-45 25 9 0,8 50 1,2 106 25 21 4 A, B, C, D, E   
Fraises à queue filetée 
d2
d3
l 3
d1 r
45
°
SQ09-016-E10-03-45 16 9 0,8 25 1,2 - 10 18 3 A, B, C, D, E   
SQ09-020-E12-03-45 20 9 0,8 30 1,2 - 12 21 3 A, B, C, D, E   
SQ09-025-E12-04-45 25 9 0,8 30 1,2 - 12 21 4 A, B, C, D, E   
SQ09-035-E16-05-45 35 9 0,8 40 1,2 - 16 29 5 A, B, C, D, E   
fraises à axe horizontal 
d1
l 3
d3
45
°
r
d2
SQ09-040-A16-06-45 40 9 0,8 40 1,2 - 16 35 6 A, B, C, D, E   
SQ09-050-A22-07-45 50 9 0,8 40 1,2 - 22 40 7 A, B, C, D, E   
SQ09-063-A27-08-45 63 9 0,8 50 1,2 - 27 48 8 A, B, C, D, E   
accessoires
30 505 P
Vis Torx
A > Page 7

ren
ce
dési
gnati
on din
quali
té
rev
ête
men
t
l s r M
s
l
r
SQ09-8048-R08-MP P40 PPGO 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8062-R08-MK K10 PCSR 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8099-R08-MS M35 PCTC 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8096-R08-MM M40 PPST 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8020-R08-MN K10 poli 9 3,97 0,8 M 3